АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от S 3  У о?. У
г. Верхняя Салда

Об отказе в заключении концессионного соглашения на иных условиях

В связи с невозможностью согласования условий концессионного соглашения с
лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения в
отношении отдельных объектов централизованной системы водоснабжения,
находящихся в муниципальной собственности Верхнесалдинского городского округа,
руководствуясь частью 4.6 пункта 4 статьи 37 Федерального закона от 21 июля
2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, постановлением администрации городского округа от 25.09.2019
№2739 «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении концессионных
соглашений на территории Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать невозможным заключение концессионного соглашения в
отношении отдельных объектов централизованной системы водоснабжения города
Верхняя Салда для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным
соглашением, в связи с обременением объекта концессионного соглашения правами
третьих лиц.

2. Руководителю рабочей группы по подготовке, заключению и реализации
концессионных соглашений в сферах теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения на территории Верхнесалдинского городского округа
И.В. Колпаковой уведомить АО «Предприятие водопроводно-канализационного
хозяйства Свердловской области» о принятии решения, предусмотренного пунктом 1
настоящего постановления.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 03.10.2019 № 2796 «О возможности
заключения концессионного соглашения на иных условиях».

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http: л\ \у\у.v-salda.ru/.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
• 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации по экономике и финансам И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко